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Ukrainan valtio on joutunut sotaan Venäjän hyökättyä maahan torstaina 
24.2.2022. Sotatilanne ja aseellisen voiman käyttö on synnyttämässä Ukrainaan 
humanitääriseen kriisin. Ukrainan valtio on tehnyt kansainvälisen vetoomuksen 
maan ja sen kansalaisten kiireellisestä tukemisesta. Useat toimijat ml. Suomen 
valtio ovat tehneet tukipäätöksiä Ukrainan auttamiseksi. 
 
Tampereen kaupunki on lähettänyt C21 kaupungeille perjantaina kyselyn 
osallistumisesta Ukrainan tukemiseen.  
 
Ukrainan suurlähetystö on lähestynyt Tampereen, Helsingin, Lahden ja Oulun 
kaupunkeja avunpyynnöllä.  Tampere, Helsinki ja Kuntaliitto ovat yhdessä 
selvittäneet mahdollisuuksia vastata Ukrainan avunpyyntöön. Vaihtoehtoina 
olisivat rahalahjoituksen kautta avustaminen tai tarvikkeiden lahjoittaminen. 
Rahalahjoitus tulisi tapahtumaan esimerkiksi SPR:n kautta tukemaan heidän 
kriisityötään Ukrainaan. Tarvikelahjoitus toteutetaan yhteistyössä 
Huoltovarmuuskeskuksen kanssa, joka vastaa myös valtion lahjoituksista.  
 
Kaupunkeja on pyydetty vastaamaan lähetettyyn kyselylomakkeeseen 
mahdollisuuksien mukaan jo maanantaina 28.2.22 klo 16 mennessä.  
 
Pyyntö osallistumisesta Ukrainan tukemiseen on toimitettu perjantaina myös Siun 
soten kirjaamoon 
. 
Kysely ja kyselyn liitteet ovat luettavissa sähköisessä kokouksessa. 
 
Valmistelija: hallintopalvelut 
 
Kaupunginjohtajan muutettu päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää, 
 
että Joensuun  kaupunki avustaa Ukrainan valtiota humanitäärisenä apuna 40 000 
eurolla sodasta aiheutuvassa hätätilanteessa. Avustus annetaan joko raha- tai 
tarviketukena yhteistyössä Suomen valtion, avustusjärjestön tai muun luotettavan 
yhteistyökumppanin kanssa. 
 
Avustus maksetaan kustannuspaikalta 1222 ja huomioidaan vuoden 2022 
talousarviomuutoksen yhteydessä.  
 
Kaupunginhallitus valtuuttaa kaupunginjohtajan ja kansliapäällikön sopimaan 
avustuksen toimeenpanosta. 
 
Päätös: 
Asia päätettiin ottaa lisälistalta käsittelyyn. 
 
Asia käsiteltiin kokouksessa esityslistan järjestyksestä poiketen §:n 83 jälkeen. 
 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Talousjohtaja Satu Huikuri, strategiajohtaja Sami Laakkonen ja markkinointijohtaja 
Markku Pyykkönen olivat kokouksessa asiantuntijoina asian käsittelyn aikana.


